[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

«10 » марта  2015 г.

                                    №  241
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан 27   созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 5 статьи  7 Устава сельского поселения Чукадыбашеский  сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Чукадыбашеский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан) Совет решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Чукадыбашеский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан 27 созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение  путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресу с.Алексеевка. ул.Школьная,25 не позднее 14 марта 2015 года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

________________
Р.Р.Гареев
                                                                                            Приложение к решению Совета

                                                                                                                       №241 от 10.03.2015 г

Схема избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Чукадыбашеский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан 27 созыва.

	1 округ
	д.Ничка Буляк , д.Камыштау,  с.Чукадыбашево (ул.Советская - №№1- 11, 12, 14, 16, 18)

	2 округ
	с.Чукадыбашево (ул.Заречная, Советская - №№13, 15, 17, 19, 20 -33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, №№49 - 51)

	3 округ
	с.Чукадыбашево (ул.Советская - №№34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, №№53 - 92)

	4 округ

	с.Чукадыбашево (ул. Советская - №№93 - 149)

	5 округ
	 с.Алексеевка (ул.Интернациональная, Молодежная, Лесная)

	6 округ
	с.Алексеевка (ул.Парковая , Школьная,  Речная)

с.Имян-Купер (ул.Школьная)

	7 округ
	с.Имян- Купер (ул.Коммунистическая, ул.Заречная, ул.Восточная)

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет                                                  Р.Р.Гареев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

 СоКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,              Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41